Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«_12_» __05__ 2015 г. №_392_

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_12_» __мая__ 2015 г. №_392_

г. Алатырь

О подведении итогов городского конкурса

профессионального мастерства

«Лучший специалист по охране труда

города Алатыря Чувашской Республики 2015 года»
В целях реализации государственной политики в области охраны труда в соответствии с подпрограммой «Улучшение условий труда, охраны труда и здоровья работающих в городе Алатыре Чувашской Республики» муниципальной программы города Алатыря Чувашской Республики «Содействие занятости населения» на 2014-2020 годы, постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 апреля 2015 г. № 306 «О городском конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Алатыря Чувашской Республики 2015 года» на основании протокола комиссии по подведению итогов городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Алатыря Чувашской Республики 2015 года» от 28 апреля 2015 г. № 1 администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. По итогам проведённого городского конкурса профессионального мастерства признать лучшим специалистом по охране труда города Алатыря Чувашской Республики 2015 года Галахову Светлану Павловну – ведущего инженера по охране труда ОАО «Завод «Электроприбор».

Присудить:
2 место Макарову Владимиру Васильевичу – инженеру по охране труда МУП «Алатырское предприятие объединённых котельных и тепловых сетей»;

3 место Кузиной Татьяне Викторовне – инженеру по пожарной безопасности и охране труда, ГО и ЧС филиала  ОАО «Газпром распределение Чебоксары» в городе Алатыре.
2.  Наградить победителей городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Алатыря Чувашской Республики 2015 года» дипломами администрации города Алатыря Чувашской Республики.

3.    Отделу  информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности (Титова С.А.) опубликовать итоги городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Алатыря Чувашской Республики 2015 года» в средствах массовой информации.

И. о. главы администрации города Алатыря                                                              Т.Б. Ежова

Митрофанова Е.В.

(83531) 2-04-15